
Правительство Камчатского кр

О И801000110951841

О С Т А И О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении предельного
объема выпуска государственных
ценных бумаг Камчатского края по
номинальной стоимости на 20 1 8
год

В соответствии со статьей 1 14 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный объем выпуска государственных ценных бумаг
Камчатского края по номинальной стоимости на 2018 год в сумме 1 987 163 тыс.
рублей,

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования,

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН


